
I 
Rámcová kupní smlouva 

uzavřená podle§ 2079 a násl. občanského zákoníku, z.č. 89/2012 Sb., (dále jen „NOZ") 

Smluvní strany: 

1. Diana Houdová

a 

se sídlem Na Okrajích 156, 530 02 Spojil
IČ: 75061198
DIČ: CZ8153133340
jednající: Diana Houdová
jako prodávajícím /dále jen prodávající /

2. Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace
se sídlem Okružní 729/73, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ:71001565
jednající: Mgr. Iveta Klusáková, ředitelka
bankovní spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou, č.ú. 181 305 902/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 1415 
dodací místa: 2.MŠ Okružní 729/73

4.MŠ Brodská 776/5
6.MŠ Vančurova 1131/14
7 .MŠ Haškova 1150/14
8.MŠ Vysocká 26/39
1 O .MŠ Santiniho 13
12.MŠ Veselská 26/39

jako kupujícím /dále jen kupující/ 

I. 

Předmět smlouvy a koupě 
1) Předmětem této smlouvy je základní (rámcová) úprava práv a povinností smluvních stran

při prodeji a koupi věcí movitých nabízených Prodávajícím, tj. zejména sortimentu
výtvarných potřeb ( dále jen jako zboží).

2) Závazek Prodávajícího ohledně povinnosti dodávek zboží Kupujícímu je přenášen na
společnost Emado s.r.o. se sídlem Na Vrtálně 79, 530 03 Pardubice, IČO: 64827518,
zastoupenou Ing. Evou Duchoslavovou. Prodej bude probíhat v režimu náhradního
plnění. Prodávající je povinen Kupujícímu vystavit a předat potvrzení o objemu plateb
uskutečněných za odebrané výrobky, služby, nebo zakázky za sledované období.

3) Dodávky zboží budou uskutečňovány na základě dílčích objednávek Kupujícího
potvrzených Prodávajícím. Potvrzením objednávky Prodávajícím dochází k uzavření
individuální kupní smlouvy a smluvní strany jsou vázány splněním závazku z tohoto
úkonu plynoucího.

II. 

Cena a dodací podmínky 

1/3 



1) Kupní ceny zboží jsou stanoveny dle platné nabídky Prodávajícího ze dne 22.2.2017
(Nabídkový list: 3/17). Ostatní ceny zboží se řídí dle aktuálního ceníku Prodávajícího
platného v době doručení objednávky zboží a jsou uvedeny na dodacím listu nebo faktuře.
Kupující se zavazuje seznámit se před zadáním objednávky s aktuálně platným ceníkem
Prodávajícího.

2) Prodávající si vyhrazuje právo na možnost úpravy cen svým jednostranným rozhodnutím.
Změna ceny je účinná od data uvedeného v Ceníku. Objednávky doručené Prodávajícímu
před datem účinnosti změny ceny budou vyřízeny v souladu s údaji uvedenými v Ceníku
účinném v okamžiku doručení Objednávky Prodávajícímu.

3) Smluvní strany prohlašují a souhlasí, že způsob stanovení kupní ceny dle tohoto článku
Smlouvy je dostatečně určitý.

4) Prodávající se zavazuje dodávat zboží Kupujícímu na základě dílčích kupních smluv, a to
formou jednotlivých objednávek Kupujícího a v souladu s dalšími dispozicemi uvedenými
v těchto objednávkách.
Dalšími dispozicemi se má na mysli:
• Druh zboží
• Množství zboží
• Osoba oprávněná za Kupujícího jednat, včetně práva převzít zboží
• Termín dodání
• Místo dodání
Objednávka musí být zasílána Prodávajícímu písemně nebo e-mailem a musí být ze strany
prodávajícího prokazatelně potvrzena, čímž dochází k uzavření dílčí kupní smlouvy.
Kontakt pro písemnou nebo e-mailovou komunikaci je Emado s.r.o. se sídlem Na Vrtálně
79, 530 03 Pardubice. provozovna Jamborova 1530/5, 591 01 Žďár nad Sázavou, e-mail:
zdar@emado.cz, tel.: 566 624 875

5) Prodávající se může v jednotlivých dodávkách odchýlit o ±5 % od dohodnutého množství,
aniž by to bylo považováno za kvantitativně vadné plnění.

6) Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem řádného převzetí zboží od
Prodávajícího. Rádným převzetím zboží se rozumí převzetí zboží v místě určení dle řádné
objednávky Kupujícího a dle průvodních dokladů zboží, tj. dle dodacích listů, vystavených
Prodávajícím. Na všech dodacích listech je Kupující povinen při převzetí zboží uvést:
• Čitelné jméno přebírajícího
• Podpis přebírajícího
• Označení razítkem Kupujícího nebo slovním vypsáním obchodní firmy.

7) Při dodání smluvním dopravcem Prodávajícího je místem přechodu nebezpečí škody na
zboží dodací adresa udaná Kupujícím uvedená na faktuře a dodacím listu. Kupující
přebírá odpovědnost podpisem přepravního listu dopravce. Přepravním listem se rozumí i
doručovací listina při dodání zásilky expresním dopravcem.

m. 

Platební podmínky 

1) Kupní cena bude vypočtena dle cen uvedených v ceníku Prodávajícího platných v den
objednání zboží a bude Kupujícímu fakturována Prodávajícím řádnými daňovými doklady
po řádném převzetí zboží Kupujícím se splatností daňových dokladů 14 dnů od data
vystavení.

2) Prodávající je oprávněn v návaznosti na platební morálku Kupujícího dobu splatnosti
prodloužit či naopak zkrátit.

3) Kupující nabude vlastnické právo ke zboží až úplným zaplacením kupní ceny.

2/3 



4) Kupní cena se považuje za uhrazenou dnem připsání finančního plnění na účet
Prodávajícího.

4) Neuhradí-li Kupující fakturu v době její splatnosti, je Prodávající oprávněn vyúčtovat
Kupujícímu vedle zákonného úroku z prodlení smluvní pokutu ve výši O, 1 % z dlužné
částky za každý den prodlení.

5) V případě, že Kupující bude v prodlení s úhradou splatných faktur o více než 30 dnů, je
Prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit nebo požadovat za dodávku zboží platbu
předem.

IV. 
Ostatní smluvní ujednání 

1) Odpovědnost za vady zboží se řídí ustanovením§ 2099 a násl. NOZ.
2) Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017. Každá ze smluvních stran je

oprávněna i bez uvedení výpovědního důvodu tuto rámcovou kupní smlouvu kdykoliv
písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí 3 (tři) měsíce a počíná běžet prvým dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi jedné ze smluvních stran druhé smluvní straně.
Zánik této rámcové kupní smlouvy nemá žádný vliv na povinnosti vyplývající z
jednotlivých Smluv a dodávek zboží.

v. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
2) Všechny právní vztahy založené touto Smlouvou, stejně jako otázky touto Smlouvou

výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku č.
89/2012 Sb.

3) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných
dodatků.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden.

5) Smluvní strany prohlašují, že veškerá smluvní ujednání byla pro ně jednoznačná a
srozumitelná a byla výsledkem jejich pravé a svobodné vůle.

Ve Žďáru nad Sázavou dne 2 1. 04. ZOl7 

Za prodávajícího: 

Mgr.Iveta Klusáková, 
ředitelka 

3/3 



NABÍDKOVÝ LIST: 3/17 (Zl Hl: 22.82.2817) str.1 

DODAVATEL: ODB�RATEL: 

IEIUDO U.I. •lltflU 111111 2rú 1111 uzan,, llfts,t,111,a

se s ídlem Na Vrtálně 79, 530 03 Pardubice 
Jlllllll'IYl1531115 Okrlt11721113 !!!! 

511 01 ktr u• Uz1n1 5t1 01 kú 11• stnna 
·�

Tel: 566 624 875 Email: zdar@emado.cz 
Fax: 566 624 875 Web: www.emado.cz 

Crslo účtu 19-2675150217/0100
Banka KB

ICO: 64827518 DIC: CZ64827518 ICO: 71001565 

Crslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH PC s DPH Celk.bez DPH DPH celkem CÁSTKA 

1515207 LEPIDLO HERKULES 5kg 21% ks 1,00 451,- 545,71 451,00 94,71 545,71 
170087 LEPIDLO TYCINKA KORES 20g 21% ks 1,00 31,- 37,51 31,00 6,51 37,51 
800124 KRESLICÍ KARTON bílý A1 220g 1 21% ks 1,00 536,- 648,56 536,00 112,56 648,56 
400041 KRESLICÍ KARTON bílý A2 220g 1 21% bal 1,00 299,- 361,79 299,00 62,79 361,79 
118012 KRESLICÍ KARTON A3 501 mix bar 21% ks 1,00 158,- 191, 18 158,00 33,18 191, 18 
118009 KRESLICÍ KARTON bílý A4 220g 2 21% ks 1,00 159,- 192,39 159,00 33,39 192,39 

9696644 KRESLICÍ KARTON BAR.B2/10ks ee 21% bal 0,10 150,- 181,50 15,00 3,15 18,15 
9696643 KRESLICÍ KARTON BAR.B2/10ks če 21% bal 0,10 150,- 181,50 15,00 3,15 18,15 
9696632 KRESLICÍ KARTON BAR.B2/10ks hn 21% bal 0,10 150,- 181,50 15,00 3,15 18,15 
9696626 KRESLICÍ KARTON BAR.B2/10ks or 21% bal 0,10 150,- 181,50 15,00 3,15 18,15 
9696630 KRESLICÍ KARTON BAR.B2/10ks sv 21% bal 0,10 150,- 181,50 15,00 3,15 18, 15 
9696628 KRESLICÍ KARTON BAR.B2/10ks sv 21% bal 0,10 150,- 181,50 15,00 3,15 18, 15 
9696631 KRESLICÍ KARTON BAR.B2/10ks trn 21% bal 0,10 150,- 181,50 15,00 3,15 18,15 
9696627 KRESLICÍ KARTON BAR.B2/10ks trn 21% bal 0,10 150,- 181,50 15,00 3,15 18,15 
9696967 KRESLICÍ KARTON BAR.B2/10ks ví 21% bal 0,10 150,- 181,50 15,00 3,15 18,15 
2020016 KRESLICÍ KARTON BAR.B2/10ks Zl 21% bal 0,10 150,- 181,50 15,00 3,15 18,15 
118011 KRESLICÍ KARTON A4 501 mix bar 21% ks 1,00 79,- 95,59 79,00 16,59 95,59 
400138 ŠT�TEC ŠKOLNÍ MILAN kulatý e.o 21% ks 1,00 12,70 15,37 12,70 2,67 15,37 
400144 ŠTÉTEC ŠKOLNÍ MILAN plochý e.o 21% ks 1,00 10,80 13,07 10,80 2,27 13,07 
400145 ŠTÉTEC ŠKOLNÍ MILAN plochý č.1 21% ks 1,00 12,80 15,49 12,80 2,69 15,49 
400145 ŠT�TEC ŠKOLNÍ MILAN plochý e.1 21% ks 1,00 12,80 15,49 12,80 2,69 15,49 

9797433 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m bílý 21% ks 1,00 5,70 6,90 5,70 1,20 6,90 
9797306 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m černý 21% ks 1,00 5,70 6,90 5,70 1,20 6,90 
9797829 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m červený 21% ks 1,00 5,70 6,90 5,70 1,20 6,90 
9797867 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m hnědý 21% ks 1,00 5,70 6,90 5,70 1,20 6,90 
400100 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m mix 10bar 21% bal 1,00 57,- 68,97 57,00 11,97 68,97 

9191720 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m modroflal 21% ks 1,00 5,70 6,90 5,70 1,20 6,90 
9797828 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m oranžový 21% ks 1,00 5,70 6,90 5,70 1,20 6,90 
9191714 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m růžový 21% ks 1,00 5,70 6,90 5,70 1,20 6,90 
9191721 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m st.zelený 21% ks 1,00 5,70 6,90 5,70 1,20 6,90 
174033 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m stfíbmý 21% ks 1,00 7,27 8,80 7,27 1,53 8,80 

KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m sv.modrý 9191719 21% ks 1,00 5,70 6,90 5,70 1,20 6,90 
9696638 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m sv.růžový 21% ks 1,00 5,70 6,90 5,70 1,20 6,90 
9191715 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m sv.zelený 21% ks 1,00 5,70 6,90 5,70 1,20 6,90 
9191727 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m trn.červen 21% ks 1,00 5,70 6,90 5,70 1,20 6,90 
9797831 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m lm.modrý 21% ks 1,00 5,70 6,90 5,70 1,20 6,90 
9797830 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m trn.růžový 21% ks 1,00 5,70 6,90 5,70 1,20 6,90 
9797999 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m trn.zelený 21% ks 1,00 5,70 6,90 5,70 1,20 6,90 
9797832 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m tyrkys 21% ks 1,00 5,70 6,90 5,70 1,20 6,90 
174034 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m zlatý 21% ks 1,00 7,27 8,80 7,27 1,53 8,80 

9797998 KREPOVÝ PAPÍR 0.5x2m tlutý 21% ks 1,00 5,70 6,90 5,70 1,20 6,90 
1717718 VODOVÉ BARVY BRILANTNÍ "anilin 21% ks 1,00 58,68 71,- 58,68 12,32 71,00 
219281 ŠPEJLE NEHROCENÉ 2,5mm 100ks 21% ks 1,00 17,- 20,57 17,00 3,57 20,57 
190225  POPISOVAC 7550 modrý 21% ks 1,00 1,60 1,94 1,60 0,34 1,94 
800203 POPISOVAČ 7550/24ks 21% ks 1,00 29,80 36,06 29,80 6,26 36,06 
199111 POPISOVAČ 4606 na CD černý 21% ks 1,00 12,40 15,- 12,40 2,60 15,00 
199363 TUŽKA OBYČEJNÁ 3hr č. H3 21% ks 1,00 3,- 3,63 3,00 0,63 3,63 
400133 TEMPEROVÁ BARVA CREALL 500ml b 21% ks 1,00 65,- 78,65 65,00 13,65 78,65 

... pokračuje na dallí stranil



I 

* 

dDKOVÝ LIST: 3/17 

OAVATEL: 

EMADOs.r.1. 

Císlo Název zboží 

400131 TEMPEROVÁ BARVA CREALL 500ml f 
400130 TEMPEROVÁ BARVA CREALL 500ml z 
400128 TEMPEROVÁ BARVA CREALL 500ml č 
400127 TEMPEROVÁ BARVA CREALL 500ml ž 
400129 TEMPEROVÁ BARVA CREALL 500ml m 

9292657 
9292658 

9292656 
400127 
800232 

9798076 
0130159 
400161 
400160 
190230 
955562 
190076 
179030 
400089 

TEMPEROVÁ BARVA CREALL 500ml f 
TEMPEROVÁ BARVA CREALL 500ml o 

TEMPEROVÁ BARVA CREALL 500ml o 
TEMPEROVÁ BARVA CREALL 500ml ž 

TUŠ BAREVNÁ SOUPRAVA 6x20g 
VOSKOVKY KORES Krayones 12ks 
PASTELKY 3152/12 
PASTELKY KORES 3hr JUMBO 12ks 
PASTELKY KORES Kolores 3hr 12k 
POPISOVAC 7550/6ks 
PASTELKY 3716/12 AKVARELOVÉ 
INKOUST MODRÝ 50g 
OAEZÁVÁTKO KOVOVÉ RON 
SLOŽKA BAREVNÝCH PAPÍRŮ A4 20 

19.04.2 017 
datum 

4R Brrok r iftu 

DPH J edn. MN02STVÍ 

21% ks 1,00 
21% ks 1,00 
21% ks 1,00 
21% ks 1,00 
21% ks 1,00 
21% ks 1,00 
21% ks 1,00 

21% ks 1,00 
21% ks 1,00 
21% ks 1,00 
21% ks 1,00 
21% ks 1,00 
21% ks 1,00 
21% ks 1,00 
21% ks 1,00 
21% ks 1,00 
21% ks 1,00 
21% ks 1,00 
21% ks 1,00 

razítko a podpis 

(zt 1111: 22.02.20,n 

ODB�RATEL: 

M1t1fůj 111,11 titr 1111 SiZIIIU, 11Hs11i,tlll6 

PC bez DPH PC s DPH C elk.bez DPH DPH celkem 

65,- 78,65 65,00 13,65 
65,- 78,65 65,00 13,65 
65,- 78,65 65,00 13,65 
65,- 78,65 65,00 13,65 
65,- 78,65 65,00 13,65 
65,- 78,65 65,00 13,65 
65,- 78,65 65,00 13,65 
65,- 78,65 65,00 13,65 
65,- 78,65 65,00 13,65 
75,60 91,48 75,60 15,88 
38,20 46,22 38,20 8,02 
86,70 104,91 86,70 18,21 

109,- 131,89 109,00 22,89 
49,- 59,29 49,00 10,29 
11,20 13,55 11,20 2,35 
50,- 60,50 50,00 10,50 
16,- 19,36 16,00 3,36 
6,20 7,50 6,20 1,30 

15,- 18,15 15,00 3,15 

CEWM(HJ 3.309,92 695,08 

str.2 

I 
iiiiiiii 

C ÁS T K A
·-

78,65 
78,65 
78,65 
78,65 
78,65 
78,65 

78,65 
78,65 
78,65 
91,48 
46,22 

104,91 
131,89 

59,29 

13,55 
60,50 
19,36 
7,50 

18,15 

•. 005,00 

... 
.. 

.... 




